
BUS 693 Bacharach – Steeg – Breitscheid – Henschhausen – Bacharach Kein 
VRM-Tarif

Kommunalverkehr Rhein-Nahe GmbH (KRN)
E-Mail: infocenter@krn-mobil.de693 Bacharach - Steeg - Breitscheid - Henschhausen - Bacharach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (außer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und
Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
- Markt
- Evangelischer Kindergarten
Steeg, Nauheim
- Ort
Breitscheid, Ort
Perscheid, Meilerweg
Langscheid Pfalzgrafenstraße
Henschhausen, Ort
Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
Rheindiebach, Wehrturm
- Grundschule Petersackerhof

101
S

6.26
6.30
6.34
6.40
6.48
6.49
6.50

103
S

7.31
7.41
7.42
7.43
7.47
7.50

105
F

RS

12.57
12.58
13.00
13.03
13.05
13.12
13.16
13.20
13.26
13.32
13.33
13.34

107
S

13.35
13.36
13.40
13.41

13.43
13.44
13.54

14.04
14.12
14.13
14.14

109

RS

15.00
15.01

15.03
15.05
15.12
15.16
15.20
15.26
15.32
15.33
15.34

111
S120

16.25
16.26
16.30
16.31

16.33
16.34
16.44

16.54
17.02
17.03
17.04

113

RS

17.00
17.01

17.03
17.05
17.12
17.16
17.20
17.26
17.32
17.33
17.34

115

RS

19.00
19.01

19.03
19.05
19.12
19.16
19.20
19.26
19.32
19.33
19.34

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
RS = Zwischen Bacharach und Steeg ist in beide Richtungen auf dem direkten Weg keine Voranmeldung notwendig.

= RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Minuten vor Abfahrt anmelden
(Tel. 06132/7896-16 oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info)

693 Bacharach - Henschhausen - Breitscheid - Steeg - Bacharach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (außer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und
Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Rheindiebach,GS Petersackerhof
Bacharach, Bahnhof
- Markt
- Evangelischer Kindergarten
Henschhausen, Ort
Langscheid Pfalzgrafenstraße
Perscheid, Meilerweg
Breitscheid, Ort
Steeg, Ort
- Nauheim
Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
Rheindiebach, Wehrturm
- Grundschule Petersackerhof

102
F

6.26
6.27
6.28
6.34
6.40
6.44
6.47
6.54
6.56

6.58
6.59

104
S

7.26
7.35
7.37
7.40
7.42
7.43
7.47
7.50

106
F

7.26
7.27
7.28
7.34
7.40
7.44
7.47
7.54
7.56

7.58
7.59

108

RS

9.26
9.27
9.28
9.34
9.40
9.44
9.47
9.54
9.56

9.58
9.59

110

RS

11.26
11.27
11.28
11.34
11.40
11.44
11.47
11.54
11.56

11.58
11.59

112
S

12.05
12.12
12.13
12.15
12.20

12.35
12.37
12.38

12.39
12.40

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
RS = Zwischen Bacharach und Steeg ist in beide Richtungen auf dem direkten Weg keine Voranmeldung notwendig.

= RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Minuten vor Abfahrt anmelden
(Tel. 06132/7896-16 oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info)
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693 Bacharach - Steeg - Breitscheid - Henschhausen - Bacharach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (außer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und
Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
- Markt
- Evangelischer Kindergarten
Steeg, Nauheim
- Ort
Breitscheid, Ort
Perscheid, Meilerweg
Langscheid Pfalzgrafenstraße
Henschhausen, Ort
Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
Rheindiebach, Wehrturm
- Grundschule Petersackerhof

101
S

6.26
6.30
6.34
6.40
6.48
6.49
6.50

103
S

7.31
7.41
7.42
7.43
7.47
7.50

105
F

RS

12.57
12.58
13.00
13.03
13.05
13.12
13.16
13.20
13.26
13.32
13.33
13.34

107
S

13.35
13.36
13.40
13.41

13.43
13.44
13.54

14.04
14.12
14.13
14.14

109

RS

15.00
15.01

15.03
15.05
15.12
15.16
15.20
15.26
15.32
15.33
15.34

111
S120

16.25
16.26
16.30
16.31

16.33
16.34
16.44

16.54
17.02
17.03
17.04

113

RS

17.00
17.01

17.03
17.05
17.12
17.16
17.20
17.26
17.32
17.33
17.34

115

RS

19.00
19.01

19.03
19.05
19.12
19.16
19.20
19.26
19.32
19.33
19.34

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
RS = Zwischen Bacharach und Steeg ist in beide Richtungen auf dem direkten Weg keine Voranmeldung notwendig.

= RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Minuten vor Abfahrt anmelden
(Tel. 06132/7896-16 oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info)

693 Bacharach - Henschhausen - Breitscheid - Steeg - Bacharach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (außer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und
Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Rheindiebach,GS Petersackerhof
Bacharach, Bahnhof
- Markt
- Evangelischer Kindergarten
Henschhausen, Ort
Langscheid Pfalzgrafenstraße
Perscheid, Meilerweg
Breitscheid, Ort
Steeg, Ort
- Nauheim
Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
Rheindiebach, Wehrturm
- Grundschule Petersackerhof

102
F

6.26
6.27
6.28
6.34
6.40
6.44
6.47
6.54
6.56

6.58
6.59

104
S

7.26
7.35
7.37
7.40
7.42
7.43
7.47
7.50

106
F

7.26
7.27
7.28
7.34
7.40
7.44
7.47
7.54
7.56

7.58
7.59

108

RS

9.26
9.27
9.28
9.34
9.40
9.44
9.47
9.54
9.56

9.58
9.59

110

RS

11.26
11.27
11.28
11.34
11.40
11.44
11.47
11.54
11.56

11.58
11.59

112
S

12.05
12.12
12.13
12.15
12.20

12.35
12.37
12.38

12.39
12.40

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
RS = Zwischen Bacharach und Steeg ist in beide Richtungen auf dem direkten Weg keine Voranmeldung notwendig.

= RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Minuten vor Abfahrt anmelden
(Tel. 06132/7896-16 oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info)
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BUS 693 Bacharach – Henschhausen – Breitscheid – Steeg – Bacharach Kein 
VRM-Tarif

Kommunalverkehr Rhein-Nahe GmbH (KRN)
E-Mail: infocenter@krn-mobil.de
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