## Bacharach - Steeg - Breitscheid - Henschhausen - Bacharach



Kommunalverkehr Rhein-Nahe GmbH (KRN) E-Mail: infocenter@krn-mobil.de

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (außer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

	Montag - Freitag																
									IV	iontag	- Freita	ıg					
Fahrt		103	105	107	109	111	113	115									
Beschränkungen	S	S		S		S120											
Hinweise			RS 🦠		RS 🦠		RS 🦠	RS 🦠									
Bacharach, Evang. Kindergarten				13.35		16.25											
- Markt				13.36		16.26											
- Bahnhof			12.57	13.40	15.00	16.30	17.00	19.00									
- Markt			12.58	13.41	15.01	16.31	17.01	19.01									
- Evangelischer Kindergarten			13.00														
Steeg, Nauheim			13.03	13.43	15.03	16.33	17.03	19.03									
- Ort			13.05	13.44	15.05	16.34	17.05	19.05									
Breitscheid, Ort	6.26		13.12	13.54	15.12	16.44	17.12	19.12									
Perscheid, Meilerweg	6.30		13.16		15.16		17.16	19.16									
Langscheid Pfalzgrafenstraße	6.34		13.20		15.20		17.20	19.20									
Henschhausen, Ort	6.40	7.31	13.26		15.26		17.26	19.26									
Bacharach, Evang. Kindergarten	6.48	7.41	13.32	14.12	15.32	17.02	17.32	19.32									
- Markt	6.49	7.42	13.33				17.33										
- Bahnhof	6.50		13.34														
Rheindiebach, Wehrturm		7.47															
- Grundschule Petersackerhof		7.50															
- Grundschule Petersäckernot		7.50															

- ZEICHENERKLÄRUNG: SIZI = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz

  - = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
     = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz

  - = Zwischen Bacharach und Steeg ist in beide Richtungen auf dem direkten Weg keine Voranmeldung notwendig.
    = RufBus Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Minuten vor Abfahrt anmelden (Tel. 06132/7896-16 oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info)



Bacharach - Henschhausen - Breitscheid - Steeg - Bacharach

Kein **VRM-Tarif** 

Kommunalverkehr Rhein-Nahe GmbH (KRN) E-Mail: infocenter@krn-mobil.de

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (außer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

	Montag - Freitag																	
Fahrt	102	104	106	108	110	112												$\overline{}$
Beschränkungen	1	S	-			S												$\neg$
Hinweise				RS 🦠	RS 🥎													$\neg$
Rheindiebach, GS Petersackerhof						12.05												
Bacharach, Bahnhof	6.26		7.26	9.26	11.26	12.12												
- Markt	6.27		7.27	9.27	11.27	12.13												
<ul> <li>Evangelischer Kindergarten</li> </ul>	6.28		7.28	9.28	11.28	12.15												
Henschhausen, Ort	6.34		7.34	9.34	11.34	12.20												
Langscheid Pfalzgrafenstraße	6.40		7.40	9.40	11.40													
Perscheid, Meilerweg	6.44		7.44	9.44	11.44													
Breitscheid, Ort	6.47	7.26	7.47	9.47	11.47	12.35												
Steeg, Ort	6.54	7.35	7.54	9.54	11.54													
- Nauheim	6.56	7.37	7.56	9.56	11.56	12.38												
Bacharach, Evang. Kindergarten		7.40																
- Markt	6.58	7.42	7.58 7.59	9.58	11.58	12.39												
- Bahnhof	6.59	7.43	7.59	9.59	11.59	12.40												
Rheindiebach, Wehrturm		7.47																
- Grundschule Petersackerhof		7.50																

- ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
  - 📱 = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
  - 🖺 = Zwischen Bacharach und Steeg ist in beide Richtungen auf dem direkten Weg keine Voranmeldung notwendig.
  - 🤊 = RufBus Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt. Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Minuten vor Abfahrt anmelden (Tel. 06132/7896-16 oder über die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info)